
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS KOMISIJOS SUDARYMO IR PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-281 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms 

šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymu (Žin., 2003, Nr. 73-3352; 2006, Nr. 130-

4889), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Sudaryti Socialinės paramos komisiją:  

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas; 

Daiva Rutkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Gitana Pašiškevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Kazimiera Bacevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos 

seniūnė, komisijos narė; 

Kristina Baguževičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos narė; 

Virginijus Grigonis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 

seniūnas, komisijos narys; 

Jūratė Mazgelienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto 

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė; 

Judita Vepštienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus 

vyriausioji specialistė, komisijos narė; 

Giedrė Židonienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vedėja, komisijos narė. 

2. Laikyti negaliojančiais:  

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T-142 

„Dėl Socialinės paramos skyrimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą;  

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. T-88 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T-142 „Dėl 

Socialinės paramos skyrimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 


